
ZARZĄDZENIE Nr VII/148/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z
2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt l, pkt 2 lit a i b, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca
2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), w związku z Zarządzeniem
Nr VI/lilii l Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 2 sierpnia 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
do prowadzenia spraw Gminy Miasta Lubartów w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Lubartów,
zarządza się, co następuje:

§ l
Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w stałych obwodach głosowania do

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015r. w następujących
składach:

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr
ul. Kosmonautów 11:

1) Magdalena Goździewska - zam. Lubartów,
2) Sławomir Krzysztof Miduch - zam. Lubartów,
3) Wiesława Romańska-Serwin - zam. Lubartów,
4) Halina Jaworska - zam. Lubartów,
5) Marta Małyska - zam. Lubartów,
6) Kazimierz Budzyński - zam. Lubartów,
7) Jakub Woźniak - zam. Lubartów,
8) Krystyna Wanda Brejt - zam. Lubartów,
9) Bożena Stępień - zam. Lubartów.

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4,

2. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2, ul. Chopina 6:
1) Agata Alicja Majcher - zam. Lubartów,
2) Magdalena Rydel - zam. Lubartów,
3) Agnieszka Świderska - zam. Lubartów,
4) Artur Robert Wadowski - zam. Lubartów,
5) Edyta Drozd - zam. Lubartów,
6) Monika Adamczyk - zam. Lubartów,
7) Iwona Krukowska - zam. Lubartów,
8) Danuta Piskała - zam. Lubartów,
9) Stanisław Sztuk - zam. Lubartów.

3. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr l, ul. 3 Maja 24b:
1) Krystyna Jeziorska - zam. Lubartów,
2) Adam Małecki - zam. Lubartów,
3) Adam Osipiuk - zam. Lubartów,
4) Jadwiga Anna Patejuk - zam. Lubartów,
5) Przemysław Krzysztof Szabliński - zam. Lubartów,
6) Zenona Eugenia Mrozowska - zam. Lubartów,
7) Alicja Zalewska-Łojek - zam. Lubartów,
8) Grażyna Dorota Szymczak - zam. Lubartów,
9) Małgorzata Szczepańska - zam. Wincentów.

4. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 z siedzibą w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej
Sp. z 0.0. w Lubartowie, ul. Parkowa 6:

1) Danuta Biskup - zam. Lubartów,
2) Marianna Kozioł - zam. Lubartów,
3) Agnieszka Wiłczyńska - zam. Lubartów,
4) Marzena Maria Grymuza - zam. Lubartów,



5) Łukasz Kędzior - zam. Lubartów,
6) Marzena Żmuda - zam. Lubartów,
7) Paweł Furtak - zgłoszenia dokonał,
8) Monika Małgorzata Drzewiecka - zam. Lubartów,
9) Ewa Gregorowicz - zam. Lubartów.

5. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum Nr l, ul. Legionów 3:
1) Patrycja Katarzyna Drzewiecka - zam. Lubartów,
2) Anna Pelagia Bilińska - zam. Lubartów,
3) Elżbieta Anna Serwin - zam. Lubartów,
4) Monika Nadulska - zam. Lubartów,
5) Ewa Barbara Oleksińska - zam. Lubartów,
6) Joanna Szysiak - zam. Lubartów,
7) Monika Pacek - zam. Lubartów,
8) Jolanta Sztejnbis - zam. Lubartów,
9) Róża Wojtkowiak -Grodek - zam. Łucka.

6. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 2, ul. Kościuszki 1:
1) Ewa Halina Mazurek - zam. Lubartów,
2) Zofia Talma - zam. Lubartów,
3) Agnieszka Czarnecka - zam. Lubartów,
4) Agnieszka Bajda - zam. Lubartów,
5) Sylwia Izabela Kędzior - zam. Lubartów,
6) Radosław Gliwka - zam. Lubartów,
7) Nikola Mitruk - zam. Lubartów,
8) Julita Anna Zagaj ska - zam. Lubartów,
9) Jolanta Jakubowicz - zam. Lubartów.

7. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2, ul. Lubelska 68:
1) Piotr Paweł Bisak - zam. Lubartów,
2) Monika Kożuch - zam. Lubartów,
3) Krzysztof Serwin - zam. Lubartów,
4) Edyta Agnieszka Furtak - zam. Lubartów,
5) Łukasz Chlibiuk - zam. Lubartów,
6) Magdalena Katarzyna Firlej - zam. Lubartów,
7) Jakub Tomasz Jemielniak - zam. Lubartów,
8) Mikołaj Wojciech Zyga - zam. Lubartów,
9) Grażyna Jezior - zam. Lubartów.

8. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej,
ul. Lubelska 36:

1) Magdalena Kozłowska - zam. Lubartów,
2) Urszula Monika Sławecka - zam. Lubartów,
3) Paulina Monika Belcarz - zam. Lubartów,
4) Patrycja Elżbieta Krasnodębska-Mitura - zam. Lubartów,
5) Renata Kuszyk - zam. Lubartów,
6) Jan Zbigniew Król - zam. Lubartów,
7) Agata Nadulska - zam. Lubartów,
8) Urszula Natalia Skrzypiec - zam. Lubartów,
9) Agnieszka Podleśna - zam. Lubartów.

9. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 z siedzibą w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej,
ul. l Maja 82:

1) Elżbieta Hawrył - zam. Lubartów,
2) Michał Kostecki - zam. Lubartów,
3) Dorota Belcarz-Przybysz - zam. Lubartów,
4) Katarzyna Pudel ska - zam. Lubartów,
5) Piotr Bąbol - zam. Lubartów,



6) Arkadiusz Konrad Hawrył - zam. Lubartów,
7) Robert Urban - zam. Lubartów,
8) Barbara Jadwiga Smaga - zam. Lubartów,
9) Magdalena Monist-Czerwińska - zam. Lubartów.

10. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. I Maja 66-74:
1) Izabela Dybała - zam. Lubartów,
2) Wiktoria Pacuła - zam. Lubartów,
3) Krzysztof Bronisław Szabliński - zam. Lubartów,
4) Wanda Czarnecka - zam. Lubartów,
5) Żaneta Piasta - zam. Lubartów,
6) Grzegorz Dalentka - zam. Lubartów,
7) Józef Małyska - zam. Lubartów,
8) Kinga Anna Urbańska - zam. Lubartów,
9) Anna Zakaszewska - zam. Lubartów.

11. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 z siedzibą w II Liceum Ogólnokształcącym,
ul. 1 Maja 66-74:

1) Paulina Agnieszka Hunek - zam. Lubartów,
2) Maria Bierzyńska - zam. Lubartów,
3) Emilia Maria Jankowska - zam. Lubartów,
4) Anna Sapieja - zam. Lubartów,
5) Radosław Miąc - zam. Lubartów,
6) Kamil Mitura - zam. Lubartów,
7) Jacek Mateusz Szablinski - zam. Lubartów,
8) Anna Kuszner - zam. Lubartów,
9) Elżbieta Mizio - zam. Lubartów.

§2
Powołuje się obwodową komisję ds. referendum w odrębnym obwodzie głosowania do

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w następującym
składzie:
_ Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 12 z siedzibą w SP ZOZ, ul. Cicha 14:

l) Monika Jankowska - zam. Lubartów,
2) Anna Dorota Jemielniak - zam. Lubartów,
3) Sylwia Marlena Charlińska - zam. Lubartów,
4) Anna Grzesiuk - zam. Lubartów,
5) Renata Smagorowicz-Mazurek - zam. Lubartów,
6) Agata Gołemberska - zam. Lubartów,
7) Katarzyna Urszula Iwanek - zam. Lubartów,
8) Tomasz Urba - zam. Lubartów,
9) Urszula Jakóbiec - zam. Lubartów.

§3
Składy obwodowych komisji ds. referendum podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy
poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


